
Dz.U./S S247
18/12/2020
610950-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:610950-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Sprzęt obrazujący do użytku medycznego, stomatologicznego i weterynaryjnego
2020/S 247-610950

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 351564179
Adres pocztowy: ul. Skarbowa 4
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marlena Czyżycka-Poździoch
E-mail: zp@dietl.krakow.pl 
Tel.:  +48 126876372
Faks:  +48 126876373
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.dietl.krakow.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa tomografu komputerowego i aparatu RTG cyfrowego do Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w 
Krakowie
Numer referencyjny: SZP/27/2020

II.1.2) Główny kod CPV
33110000 Sprzęt obrazujący do użytku medycznego, stomatologicznego i weterynaryjnego

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zp@dietl.krakow.pl
http://www.dietl.krakow.pl/
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S247
18/12/2020
610950-2020-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa tomografu komputerowego i aparatu RTG cyfrowego w podziale na 2 
pakiety, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SIWZ – formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu 
zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 700 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Tomograf komputerowy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Skarbowa 1, 31-121 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa tomografu komputerowego, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SIWZ – 
formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMP.09.02.01-12-0106/20 – Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 2

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Aparat RTG

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S247
18/12/2020
610950-2020-PL

3 / 7

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111000 Aparatura rentgenowska

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Skarbowa 1, 31-121 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu rtg cyfrowego, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SIWZ – formularz 
cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMP.09.02.01-12-0106/20 – Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 2

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie 
pakietu 2 – aparat RTG, w przypadku nieprzyznania środków, które mają być przeznaczone na sfinansowanie 
zamówienia w wyżej wymienionym pakiecie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 2 (dwie) dostawy odpowiadające 
rodzajem przedmiotowi zamówienia (w zakresie pakietu 1 – dostawa i instalacja tomografu komputerowego, w 
zakresie pakietu 2 – dostawa i instalacja aparatu RTG cyfrowego) i wartością (każda z dostaw o wartości nie 
mniejszej niż:
— w zakresie pakietu 1 – 3 000 000,00 PLN brutto,
— w zakresie pakietu 2 – 800 000,00 PLN brutto.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
— w zakresie pakietu 1 – 3 000 000,00 PLN brutto,
— w zakresie pakietu 2 – 800 000,00 PLN brutto.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S247
18/12/2020
610950-2020-PL

4 / 7

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa zał. nr 7 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku z trwającym stanem epidemicznym związanym z rozprzestrzenianiem się zagrożenia wirusowego 
Covid-19, koniecznym jest pilny zakup tomografu komputerowego i aparatu RTG.
Z uwagi że objawy covid-19 dotyczą przede wszystkim układu oddechowego, diagnostyka RTG i TK klatki 
piersiowej jest niezbędna do prawidłowej oceny stanu zdrowia pacjenta i jednostki chorobowej.
Posiadane przez szpital TK i RTG są wyeksploatowane, a ich oprogramowanie nie posiada funkcji 
umożliwiających dokładną i szybką diagnostykę.
Diagnostyka klatki piersiowej jest konieczna przy hospitalizacji pacjentów zakażonych covid-19.
Pilność zakupu jest niezbędna do skutecznego przeciwdziałania covid-19. Z inf. przekazywanych przez 
organy właściwe w zakresie ochrony zdrowia i aktualnego wskaźnika stanu nowy zakażeń, nie można założyć 
prawdopodobieństwa szybkiego zaprzestania rozprzestrzeniania i wygaszania się choroby.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/12/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/12/2020
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie Zamawiającego, pokój 325 (Sekcja Zamówień 
Publicznych), III piętro

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S247
18/12/2020
610950-2020-PL

5 / 7

Zam. informuje, że wykluczy Wykonawcę w przypadkach wskazanych w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp oraz 
dodatkowo w przypadkach wskazanych w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
1. Do oferty każdy Wykonawca dołącza:
1) ośw. w formie JEDZ;
2) dok. potw. wniesienie wadium;
3) pisemne zobowiąz. podmiotu trzeciego – o ile dotyczy;
4) pełnomocnictwo;
5) formularz ofertowy – Zał. nr 1 do SIWZ;
6) formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia – Zał. nr 2 do SIWZ.
Wyk. w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy 
Pzp, przekazuje Zam. ośw. o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
Przed udzieleniem zamówienia Zam. wezwie wyk., którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia ośw. 
lub dok. potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, tj.:
1) wykazu dostaw, tj. dostaw o podanym poniżej zakresie i wartości każdej dostawy
— w zakresie pakietu 1 – dostawa i instalacja tomografu komputerowego na kwotę co najmniej 3 000 000,00 
PLN brutto,
— w zakresie pakietu 2 – dostawa i instalacja aparatu RTG cyfrowego, na kwotę co najmniej 800 000,00 PLN 
brutto,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane, zgodnie z Zał. nr 5A do SIWZ oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie;
2) informacji z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy;
3) ośw. Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo - dok. potwierdzające dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;
4) ośw. wyk. o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zam. 
publ.;
5) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
Dokumenty podmiotów zagranicznych: określone zostały w SIWZ w celu oceny, czy Wykonawca polegając 
na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, będzie 
dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia publicznego 

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S247
18/12/2020
610950-2020-PL

6 / 7

oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich 
zasobów, Zamawiający żąda:
— zobowiązania o oddaniu Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania 
zamówienia – Zał. nr 6,
— od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 
22a ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w rozdz. 14 ust. 3 pkt 
2–5 SIWZ,
— przedstawienia dokumentów wymienionych w rozdz. 14 ust. 3 pkt 2–5 SIWZ dot. podwykonawcy, któremu 
zamierza powierzyć wykonanie części zam., a który nie jest podmiotem, na którego zdolnościach lub sytuacji 
Wykonawca polega na zasadach określonych w art. 22a ustawy.
Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie przez Wykonawcę wadium w wysokości 45 000,00 PLN.
War. wadium dla poszczególnych pakietów:
1. tomograf komputerowy – 34 000,00,
2. aparat RTG – 11 000,00.
Pozostałe wymagania dot. wadium określa SIWZ.
Zakup współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa małopolskiego na lata 2014–2020.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S247
18/12/2020
610950-2020-PL

7 / 7

terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4) Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o 
cenę – ogłoszenia o udzieleniu zamówienia z uzasadnieniem;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
— nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, albo
— opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/12/2020

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

